
2024 年 4月吉日 

お取引先様各位 

群馬県渋川市渋川 2070 番地 21 

南澤建設株式会社 管理部 

 

出来高請求出来高請求出来高請求出来高請求におけるにおけるにおけるにおける消費税の支払い消費税の支払い消費税の支払い消費税の支払い方法の方法の方法の方法の変更について変更について変更について変更について    

 

拝啓 春光の候、貴社におかれましては、一層のご繁栄をお喜び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、業務効率化を目指し、当社指定請求書での出来高請求における消費税の支払い方法につ

いて、下記の通り変更させていただくことになりました。 

 

【変更前】 

  消費税は最終一括払い 

 

【変更後】 

出来高請求ごとに消費税を支払う方式に変更 

 

【変更時期】 

 2024 年 4 月請求分より 

 

【適用範囲】 

 以下の工事を除く、全ての出来高請求に適用 

 

  ①渋川年金事務所 トイレ全面改修工事所  （工事コード：6204） 

  ②ホテルシーラックパル高崎 客室扉設置工事 （工事コード：62210） 

  ③ホテルシーラックパル高崎 内装修繕工事 （工事コード：62212） 

  ④関東電化工業 総合開発センター建物改修工事 （工事コード：620709） 

※上記工事につきましては、従来通り消費税は最終一括払いとさせていただきます。 

 

突然のご案内となり、ご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。 

変更内容に関するご不明点やご質問がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

南澤建設株式会社 管理部  

電話番号：0279-22-2673 

 

貴社の一層の発展をお祈り申し上げますとともに、変更に関するご理解とご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 


